
Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

15.10.2020 №  477

Об утверждении 
результатов участников 
ШЭ ВОШ по экономике 
2020-2021 учебного года

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.11.2013 № 1252, приказами Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 17.03.2015 № 249 «О внесении изменений в Порядок 
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом 
Министерства образования и науки РФ от 18.11.2013 № 1252», от 17.12.2015 № 1488 «О 
внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 
ноября 2013 г. № 1252», приказами Комитета образования и науки от 11.09.2020 № 392 «О 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном 
году на территории муниципального образования город Нягань», от 14.09.2020 № 401 «Об 
утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2020-2021 учебном году», от 14.09.2020 № 400 «Об утверждении 
требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 
территории г.Нягань в 2020-2021 учебном году», на основании решений жюри по 
экономике от 14.10.2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по экономике 2020-2021 учебного года (приложение 1,2,3).
2. Главному специалисту отдела общего образования Э.Ф. Галиакберовой обеспечить 
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной
сети В.Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в 
разделе «Олимпиады, конкурсы» результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2020-2021 учебного года по экономике. . , . , . . .
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления
образования Л.Э. Ткачук.

Председатель Комитета 
образования и науки И. Н. Ерофеева



Приложение 1 к приказу Комитета образования и науки от 15.10.2020г. № 477

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по экономике

максимальный балл 50

№ п/п
Фамилия и инициалы участника 

школьного этапа
Класс

Количество баллов, 
набранное участником 

школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, призёр, 

участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Кащеев Арсений Сергеевич 9 12 24 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14



Приложение 2 к приказу Комитета образования и науки от 15.10.2020г. № 477

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
но экономике

максимальный балл 50

№ п/п Фамилия и инициалы участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов,
: набранное участником 

школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, призёр, 

участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Павлюк Илья Сергеевич 10 34 68 Победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
2 Матюшина Анастсаия Сергеевна 10 31 62 Победитель МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
3 Холявинская Анна Константиновна 10 26 52 Призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
4 Миронов Данила Геннадьевич 10 25 50 Призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
5 Баранкова Арина Константиновна 10 23 46 Участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
6 Султанов Рустам Шухратович 10 19 38 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
7 Минина Дарья Сергеевна 8 12 24 Участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
8 Ибрагимов Артем Альбертович 10 10 20 Участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"



Приложение 3 к приказу Комитета образования и науки от 15.10.2020г. № 477

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по экономике

максимальный балл 50

№ н/п Фамилия и инициалы участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное участником 

школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, призёр, 

участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Губанков Никита Максимович 11 26 52 Победитель МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
2 Николаев Егор Николаевич 11 25 50 Призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
3 Гусейнова Элнара Тахировна 11 20 40 Участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
4 Каяво Александр Игоревич 11 20 40 Участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
5 Кузнецова Елизавета Олеговна 11 20 40 Участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
6 Вершинина Дарья Александровна 11 18 36 Участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
7 Луцик Данила Богданович 11 17 34 Участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
8 Бодана Екатерина Юрьевна 11 16 32 Участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
9 Владимиров Ростислав Сергеевич 11 14 28 Участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
10 Ерёмочкина Софья Павловна 11 14 28 Участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
11 Саломатова Полина Александровна 11 13 26 Участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
12 Янченко Илья Витальевич 11 11 22 Участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
13 Лаврентьев Павел Валентинович 11 10 20 Участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
14 Глухов Данила Васильевич 11 9 18 Участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"


